gação de prazo da prestação de serviços de comuni-
cação multimídia (internet, link dedicado e telefonia 
digital),  conforme  especificações  constantes  do 
Contrato Administrativo nº 020/2023.

CLAÚSULA SEGUNDA - DO PREÇO
Permanece inalterado o valor mensal contrata-

do, o valor de R$ 1.465,00 (Um mil quatrocentos e 
sessenta e cinco reais) mensais, totalizando o valor 
de R$17.580,00 (Dezessete mil quinhentos e oitenta 
reais) para o período de 12 meses. Não há reajuste 
a ser aplicado neste Termo Aditivo.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO

O  prazo  do  presente  contrato  será  de 
02/01/2025 a 01/01/2026

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA

As despesas decorrentes da presente contrata-

[...]

PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2024, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO, INCLUINDO MÃO DE OBRA, OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, EXCETO PEÇAS, NECESSÁRIOS A MANUTENÇÃO. O valor atualizado passa a ser de R$ 23.932,30 (Vinte e três mil novecentos e trinta e dois reais e trinta centavos). Prazo de validade: 10/12/2025 a 09/12/2026. DO: 01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39.00, Ficha: 008; Fonte 500; 01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00, Ficha: 044; Fonte 500. Araguari, 17 de dezembro de 2025 – Giulliano Sousa Rodrigues – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

[...]

O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação de prazo da prestação de serviços de comunicação multimídia (internet, link dedicado e telefonia digital), conforme especificações constantes do Contrato Administrativo nº 020/2023.

CLAÚSULA SEGUNDA - DO PREÇO

Permanece inalterado o valor mensal contratado, o valor de R$ 1.465,00 (Um mil quatrocentos e sessenta e cinco reais) mensais, totalizando o valor de R$17.580,00 (Dezessete mil quinhentos e oitenta reais) para o período de 12 meses. Não há reajuste a ser aplicado neste Termo Aditivo.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO

O prazo do presente contrato será de 02/01/2025 a 01/01/2026

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da seguinte dotação orçamentária ou da sua equivalente para o atual e próximo exercício: